
Regionální
dobrovolnické centrum
LIBERECKÝ KRAJ:
Dobrovolnictví v kraji -
spojujeme,
podporujeme,
pomáháme

10. 07. 2020 00:00

Regionální dobrovolnické centrum Libereckého kraje vzniklo v roce
2020 s cílem zvýšit povědomí o dobrovolnických příležitostech a podpořit
rozvoj dobrovolnictví v kraji. Věříme, že dobrovolnictví obohacuje člověka
neje

Cílem Regionálního dobrovolnického centra je propojovat dobrovolníky s organizacemi,
které jejich pomoc potřebují.

Naším záměrem je, aby žádná pomoc nezapadla, ale naopak se dostala přesně k tomu, kdo ji
potřebuje nejvíce. Z toho důvodu vedeme podrobnou databázi organizací, které dobrovolnickou
pomoc vyhledávají nebo nabízí. Stejně tak neustále doplňujeme databázi jednotlivých zájemců
o dobrovolnictví. Na základě preferencí dobrovolníků a požadavků jednotlivých organizací
následně pomáháme domluvit spolupráci, která bude obohacující jak pro organizaci, tak pro
samotného dobrovolníka.

Na našem webu informujeme o novinkách z oblasti dobrovolnictví v kraji, upozorňujeme na
aktuální dobrovolnické výzvy a možnosti, jak se zapojit. Nezapomínáme informovat o
případných legislativních změnách i o dotačních příležitostech v oblasti dobrovolnictví. 

Den otevřených dveří dobrovolnictví v kraji : 15. 9. 2020 10:00
Den otevřených dveří dobrovolnictví v kraji : 15. 10. 2020 10:00

https://lk.regionalnidobrovolnickecentrum.cz/subdom/lk/events/event/den-otevrenych-dveri-dobrovolnictvi-v-kraji/
https://lk.regionalnidobrovolnickecentrum.cz/subdom/lk/events/event/den-otevrenych-dveri-dobrovolnictvi-v-kraji-2/


KOMPLETNÍ INFORMACE, KONTAKTY A NABÍDKU SLUŽEB NAJDETE ZDE

 

 

 

 

https://lk.regionalnidobrovolnickecentrum.cz/subdom/lk/sluzby/
https://lk.regionalnidobrovolnickecentrum.cz/subdom/lk/sluzby/

